
Linie 163
Münsingen Bahnhof – Münsingen Brückreuti
Münsingen Brückreuti – Münsingen Bahnhof
Abfahrten ab Münsingen Sägematt Münsingen Bahnhof
Gültig vom 10.12.2023 bis 14.12.2024

AB Münsingen Bahnhof
Münsingen Schlossmatt
Münsingen Sägematt
Münsingen Aarweg000
Münsingen Stierenmatte111
Münsingen Zwischengiesse222
Münsingen Brückreuti222
Münsingen Badi3
Münsingen Allmendweg333
Münsingen Erlenau444
Münsingen Zelgweg44
Münsingen Lindenweg5
Münsingen Erlenauweg5
Münsingen Bahnhof669

Montag–Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
5h
6h
7h
8h
9h

10h
11h
12h
13h
14h
15h
16h
17h
18h
19h
20h
21h
22h
23h

0h

55

24 53

24 55

24 55

24 55

24 55

24 55

24 55

55

24 55

24 55

24 55

24 55

24 55

55

24 55

24 55

24 55

24 55

B

B

B

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Alles Niederflurbusse (ohne Gewähr) Für Anschlüsse und Einhaltung der Abfahrtszeiten besteht keine Gewähr.

Die Haltestelle Badi wird vom 22.04. – 15.09. bedient, Halt auf Verlangen.
Feiertage:
1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August,  25. und 26. Dezember.
Zeichenerklärung:
A=bedient A
B=bedient B
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Aktuelle Infos zur Haltestelle
und Verkehrsmeldungen
QR-Code scannen und Ihre nächsten Abfahrten in Echtzeit sehen
	 öV Plus App: Fahrplan und Tickets schweizweit
	 twitter.com/bernmobil
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